Beatī quorū remisse sunt iniqui-
tates: et quorū tecta sunt peccā-
ta. Beat⁹ vir cui nō imputauit dñs
peccatū: nec est in spū eius dol⁹. Qm̄
tacui inueterauerūt ossa mea: dū
clamarē tota die. Qm̄ die ac nocte
grauiata est sup me manus tua: cō-
uersus sum in erūna mea dū cōfite-
bitur spina. Delectū meū cogitasti
tibi feci: et iniusticiā meā nō abscon-
di. Dixi et confitebor: aduersus me ini-
usticiā meam dño: et tu remisisti iniqui-

pletatē peccati mei **P**ro hac ora-
bit ad te oīs scūs: in tpe oportuno.
Terūtamen in diluuis aquarū
multarū: ad eū nō appropimabūt.
Tu es refugū meū a tribulatio-
ne q̄ circūdedit me: exultatio mea
erue me a circūdantib⁹ me **F**utela-
lectū tibi dabo ⁊ instenā te: in via
hac qua gradieris. firmabo sup te
oculos meos **N**olite fieri sicut es-
quus ⁊ mulus: quib⁹ nō est intelle-
ctus: **I**n chamo ⁊ freno maxillas
eorū stringe: q̄ nō appropimāt ad
te **D**ulca flagella peccōris: speran-
tes autē in dño miā circūdabit. **Q**ue-
ramini in dño et exultate iusti: et
gloriamini oēs recti corde **G**loria
patri ⁊ filio ⁊c. **Ps.**

Domine ne in furore tuo arguas me: neque in ira tua corripias me. **Q**uoniam sagitte tue infixe sunt mihi: et confirmasti super me manum tuam. **N**on est sanitas in carne mea a facie ire tue: non est pax ossibus meis a facie peccatorum meorum. **Q**uoniam iniquitates mee supergressae sunt caput meum: sicut onus graue grauate sunt super me. **Q**uadraverunt et corrupte sunt cervicee meae: a facie insipientie mee. **M**iser factus sum et curvatus sum usque in finem: tota die perstratus ingrediebar. **Q**uoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus: et non est sanitas in carne mea. **A**fflictus sum et humiliatus sum nimis: rugiebam a gemitu cor-

dis mei. **D**ñe ante te omne deside
riū meū: ⁊ gemitus meus a te non
est absconditus. **C**or meū turbatū
est dereliquit me virtus mea: ⁊
lumē oculorū meorū et ipsum nō est
mecū. **A**mici mei ⁊ proximi mei:
oduerunt me appropinquauerūt
et steterūt. **E**t qui iuxta me erant
de longe steterūt: ⁊ vltim faciebāt q̄
q̄rebāt aīam meā. **E**t q̄ inq̄rebāt
mala mihi locuti sunt vanitares:
et dolos tota die meditabāt. **E**go
autē tanq̄ surdus nō audiebā: et sicut
mutus nō aperiēs os suū. **E**t
factus sum sicut hō nō audiens: et
non habens in ore suo redargutio
nes. **Q**uonīā in te domine spera
uisti exaudies domine deus meus

Quia dixi nequā supergaudeant
mihī inimici mei: & dū smouētur
pedes mei. super me magna locu-
ti sunt. Quā ego in flagella paratū
et dolor meus in sp̄spectu meo sem-
per. Quā iniquitatē meā annūcia-
bo: & cogitabo p̄ p̄ctō meo. Inimi-
ci autē mei viuunt & p̄firmati sunt
sup me: & multiplicati sunt q̄ odes-
rūt me inique. Qui retribuūt ma-
la p̄ bonis detrahebāt mihī: quā se-
q̄bar bonitatē. Ne derelinquās me
dñe deus meus: ne discesseris a me.
Intēde in adiutoriū meū: dñe de-
salutis mee. **Gla** **Ps**
Miserere mei deus: sc̄dm mag-
nā miā tuā. Et sc̄dm multi-
tudinē miserationū tuarū: deleui

iniquitate meam **A**mplius laua me ab iniquitate mea: et a peccato meo munda me
Quia iniquitatem meam ego cognosco: et peccatum meum contra me est super me. **T**ibi soli peccaui et malum coram te feci: ut iustificeris in sermonibus tuis et vincas cum iudicaris. **E**cce enim in iniquitatibus conceptus sum: et in peccatis concepit me mater mea. **E**cce enim veritatem dilexisti: incerta et occulta sapientie tue manifestasti mihi. **A**spice me et miserere: et munda me: et dealbabor. **A**udis tu meo dabis gaudium et letitiam: et exultabunt ossa humiliata. **A**uerte faciem tuam a peccatis meis: et omnes iniquitates meas dele. **Q**uia mundum creasti me deus: et spiritum rectum in me

3

na in visceribus meis **D**e projectis
as me a facie tua: et spm scm tuum
ne auferas a me **R**edde mihi leti-
cia salutaris tui: et spu principali
confirma me **D**ocebo iniquos vi-
as tuas: et impij ad te conuertentur
Libera me de sanguinibus deus
salutis mee: et exultabit lingua mea
iusticiam tuam **D**ne labia mea ape-
ries: et os meum annunciat laudem
tuam **Q**uoniam si voluisses sacrificium
dedissem utique holocaustis non dele-
ctaberis **S**acrificium deo spiritus con-
tribulatus: cor contritum et humili-
tudo deus non despicias. **B**enigne
fac donec in bona voluntate tua spon-
ter edit. **V**eni muri hierusalem **C**um ac-
ceptabis sacrificium iusticie oblatio

nes & holocausta: tūc imponēt su-
per altare tuū vitulos **G**la

Domine exaudi orōem meā: &
clamor me⁹ ad te veniat **N**ō
auertas faciē tuā a me: in quacun-
q; die tribulor inclina ad me aures
tuas **I**n quacunq; die inuocane-
ro te: velociter exaudi me. **Q**uia
defecerūt sicut fumus dies mei: et
ossa mea sicut cremūm aruerunt
Percussus sum ut fenū et aruit
cor meū: quia oblitus sum comedere
panē meū **A** voce gemit⁹ mei:
adhesit os meū carni mee. **S**imilis
factus sum pellicano solitudis:
scūs sū sicut nocticorax i domicilio
Vigilant. & scūs sū sicut passer so-
litari⁹ i tecto. **T**ota die exprobrabāt

mīhi inimīci mei: ⁊ qui laudabant
me aduersum me iurabāt. Quia
cinerē tanq̄ panē māducabā: ⁊ po
culū meū cū fletu miscebā. **F**acie
ire indignatōis tue: q̄ eleuās alle
stī me. **D**ies mei sicut umbra des
clinauerunt: ⁊ ego sicut fenū aruū
Tu autē dñe in eternū permanes
et memoriale tuū in gnatione ⁊ ge
nerationē. **T**u exurgēs miserere
beris syon: q̄ tps miserēdi eius q̄
venit tps. **Q**m̄ placuerūt seruis
tuis lapides ei?: ⁊ terre ei? misere
būtur. **E**t timebū e gētes nomen
tuū dñe: ⁊ oēs reges terre gloriā
tuā. **Q**uia edificauit dñs syon: et
videbit in glā sua. **R**espexit i ora
tionē humiliū: ⁊ nō sprecuit precora

eor
ne
bit
scō
T
ut
an
der
pp
dñe
pa
D
me
ou
fu
su
ne
tal

eorum **S**cribantur hec in generatio-
ne altera: et populus qui creabitur lauda-
bit dominum. **Q**uia prospexit de excelsis
sanctus suus: dominus de celo in terram aspexit.
Ut audiret gemitus speditorum:
ut solueret filios interceptorum. **U**t
annuncient in synagoga nomine domini: et laus
de me eius in hierosolymis. **I**n veniendo
populos in unum: et reges ut serviant
domino. **R**espondeat ei in via virtutis sue
paucitatem dierum meorum nuncia mihi.
Ne revoces me in dimidio dierum
meorum: in generatione et generatione
venientium tuorum. **I**n initio tu domine terram
fundasti: et opera manuum tuarum
sunt celi. **I**psi peribunt tu autem permanes:
et omnes sicut vestimentum veterascent.
Et sicut operetorium muta-

bis eos ⁊ mutabūtur: tu autē idē
ipse es ⁊ annī tui nō deficient. **H**i
in seruoꝝ tuoꝝ habitabūt: ⁊ semē
eoꝝ in sc̄m dirigitur **G**la

De profundis clamaui ad te do-
mine: dñe exaudi vocem me-
am. **F**iant aures tue intēdentes
in vocem deprecationis mee. **S**i in-
iquitates obseruaueris dñe: domi-
ne quis sustinebit. **Q**uia apud te
propiciatio est: ⁊ ppter legē tuā su-
stinui te dñe. **S**ustinuit aīa mea
in v̄bo eius: sperauit aīa mea i dño
A custodia matutina vsq; ad nos-
ctē: speret vsrl̄ in dño. **Q**uia apud
dñm mīa: ⁊ copiosa apud eū redē-
ptio. **E**t ipse redimet vsrl̄: ex oib;
iniquitatibus eius **G**la.

Domine exaudi orōem meam
auribus p̄cipe obsecrationez
meā: in veritate tua exaudi me in
tua iusticia. **E**t nō intres in iudiciū
cū seruo tuo: quoniam iustificabit
in p̄spectu tuo oīs viuēs. **Q**uia p̄
secutus est inimicus aīa; meā: hu
miliauit in terra vitā meā. **C**ollo
cauit me in obscuris sicut mortuos
seculi: & anxiatuſ est sup me sp̄ritus
meus in me turbatum est cor
meum. **M**emor fui dierū antiquos
tum: meditatus sum in oībus ope
ribus tuis: in factis manū tuarū
meditabar. **E**xpādi manus meas
ad te: anima mea sicut terra sine
aqua tibi. **C**elociter exaudi me dñe:
deficit sp̄s meus. **N**ō auēas faciē

quā a me: ⁊ similis ero descendētibus
in lacū. **A**uditā fac mihi memōriam
tuā: quia in te speravi. **N**on
tam fac mihi viā in qua ambulem
quia ad te leuavi animā meā. **S**ripe
me de inimicis meis dñe ad te p̄fuga.
doce me facere voluntatē tuā:
quia deus meus es tu. **S**pūs tuus bonus
deducet me in terrā rectā: p̄pter
nomē tuū dñe uiuificabis me
in cōtate tua. **E**duces de tribula
tione animā meā: ⁊ in mīa tua dis
perdes inimicos meos. **E**t p̄des
om̄es qui tribulant animā meā. quon
iam ego seruus tuus sum. **G**loria.